
Tönnön koulun vanhempaintoimikunnankokous 

To 20.11.2025 klo 17-18 

Paikalla Heta Kenttämaa, Terhi Kaikko, Sanna Ruhanen, Anne Niskavirta, Jasmin Karisto, Hanna-Kaisa 
Kanerva, Timo Lohimaa ja Mari Arola (kirjaa) 

Pöytäkirjan tarkastaneet Heta Kenttämaa ja Anne Niskavirta 

 

Koulun terveiset: 

Kävimme läpi koululla tehtyä kouluterveyskyselyä. Kyselyn perusteella tehty nostoja kolmesta 
positiivisesta sekä kolmesta negatiivisesta huomiosta. 
Positiivisia olivat, että koululounas koetaan hyvänä (tässä iso muutos positiiviseen viime kyselystä), 
oppilaissa on enemmän vähintään tunnin päivässä liikkuvia ja oppilaat kokevat, että pääsevät 
osallistumaan koulun asioiden suunnitteluun.  
Negatiivisia huomioita oli, että oppilaat kokevat, että ei ole mahdollisuutta keskustella koulussa 
aikuisen kanssa mieltä painavista asioita, netin käyttö on kasvanut sekä koulukavereiden kanssa on 
haasteita. 

Järvikunnan koulun oppilaat siirtyvät Tönnöön, samoin henkilökuntaa. Vanhempaintoimikunnasta 
pyydettiin huoltajaedustajia suunnittelutyöryhmään, johon ilmoittautuivat Jasmin Karisto, Heta 
Kenttämaa ja Mari Arola. Timo ilmoittaa ensimmäisen ajankohdan. Työryhmässä tarkoitus mm 
suunnitella tutustumispäivä oppilaille sekä toimintaa ja tehdä muutoksesta helpompaa. Lisäksi 
Wilmaan tulee tiedote asiasta sekä lisäksi muutokset luokkajakoihin.  

Lukuhaaste meneillään, joka sujunut vaihtelevasti eri luokilla. 

Koulu päättyy lauantaina 20.12. 

 

Toimikunnan terveiset: 

Käytiin läpi Halloweeniin liittyviä tuloja.  

Tilillä tällä hetkellä ~2900€, mutta tilille tulossa vielä ainakin kolikkotilitys Halloweenista sekä 
valokuvatilitys. Heta selvittää valokuvatilityksen tilanteen, että onhan tullut oikein myös viime vuonna. 
Toimikunta luvannut maksaa myös kouluun tilattavat uudet kirjat, näiden lasku on vielä tulossa. 

Joulujuhla on 11.12 klo 18. 
Myydään joulutorttuja, pipareita, mehuja, kahvia ja glögiä. Voidaan ottaa myös Halloween -riehasta 
jääneitä karkkeja myyntiin. Myyntipiste portaiden alapäähän, lähelle salin ovea. Whatsappiin luodaan 
kysely, kuka haluaa leipoa joulutorttuja ja kuka hoitaa kahvit ja glögit. Ostetaan pipareita sen verran, 
että riittää myös koululle oppilaille jouluruokailun jälkiruuaksi.  


